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Varenavn	 Stenbaks	Solbærsirup	

Nettovekt	/	EPD	 5	liter		1	994	664	

Emballasje	 Plastkanne,	PEHD	plast	

Ingredienser	 Sukker,	solbærsaft,	vann,	sitronsyre,	konserveringsmiddel	
natriumbenzoat	og	kaliumsorbat	

Konservering	 Ja	

Allergener	 Ingen	allergener	i	henhold	til	merkeforskriften.	

Merking	 Holdbarhetsdato	(angitt	som	dd.mm.åå)	og	batchnr.	(angitt	som	xx)	

Deteksjon	av	fremmedlegemer	 1	mm	sil	

Holdbarhet	uåpnet	emballasje	 12	mnd.	fra	produksjonsdato	

Holdbarhet	åpnet	emballasje	 12	mnd	fra	produksjonsdato	

Lagringsbetingelser	 Bør	lagres	mørkt	og	kjølig	(under	10	grader	C)	

Bruksområde	 Drikk	

Næringsinnhold:	
Kj/kcal																																							
Protein	gr	
Fett	gr	
Karbohydrat	gr	
Jern	mg	
Kostfiber	
Vitamin	C	mg	

	
1373/327	
0,32	
0,32	
81	 	
0,33	
	
24	

Annet	 Anbefalt	blandingsforhold:	1	del	sirup	til	5	deler	vann	

Sist	endret	dato	 28.01.19	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


